
IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro
autonomo a soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 1645
del 29/05/2019;

VISTO Il Regolamento Unico sui Compiti Didattici e di Servizio agli Studenti
di Sapienza Università di Roma reso esecutivo con D.R. 2174/2023
del 07/08/2023;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 257/23 del
18/07/2023 in merito a Offerta formativa a.a. 2023/2024 – Contratti
retribuiti ex lege 30 dicembre 2010, n. 240, art. 23, comma 2;

VISTA la delibera della Giunta della Facoltà di Giurisprudenza adottata in
data 13/09/2023 per la copertura di insegnamenti mediante contratti
a titolo oneroso per l’offerta formativa a.a. 2023/2024;

VISTO il bando prot. n.559 rep.91/2023 del 18/09/2023, scaduto il
25/09/2023;

CONSIDERATA l’urgenza di espletare le procedure nel più breve tempo possibile
per esigenze di carattere didattico in considerazione del fatto che il
primo semestre dell’a.a. 2023/2024 è iniziato, in attesa della
delibera a ratifica della Giunta di Facoltà

VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile della procedura da parte del
Responsabile Amministrativo Delegato della Facoltà;

DISPONE

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli ed eventuale colloquio,
per il bando suindicato, sia così composta:

Prof.ssa Luisa Avitabile
Prof. Filippo Reganati
Prof. Marco Gambardella
Prof. Gianluca Scarchillo
Prof. Ilario Alvino

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web della Facoltà
di Giurisprudenza e sul portale della Trasparenza di Ateneo.

Roma, 26/09/2023
Il Preside Vicario

(Prof. Franco Vallocchia*)

* Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. n. 39/1993

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Facoltà di Giurisprudenza - Centro di Spesa
Piazzale Aldo Moro, 5 - 00185 Roma
T (+39) 06 49690246 F (+39) 0649690248
https://www.giurisprudenza.uniroma1.it/
CF 80209930587 PI 02133771002


